２０２４年４月１５日

お客様各位
                                     半田信用金庫
             預金金利の引き上げについて

 半田信用金庫（理事長 古田明典）は、２０２４年４月２２日（月）より、下記のとおり預金金利

の引上げを実施しますので、お知らせいたします。

記

１．普通預金金利の改定

変更前 変更後 引き上げ幅

0.001% 0.020% +0.019%

2.定期預金金利の改定（スーパー定期預金・大口定期預金等）

期間 変更前 変更後 引き上げ幅

１ヵ月 0.002% 0.025% +0.023%

3 ヶ月 0.002% 0.025% +0.023%

6 ヶ月 0.002% 0.025% +0.023%

1 年 0.002% 0.025% +0.023%

2 年 0.002% 0.025% +0.023%

3 年 0.002% 0.150% +0.148%

4 年 0.002% 0.150% +0.148%

5 年 0.002% 0.200% +0.198%

３．実施日
２０２４年４月２２日（月）

                              本件に関するお問合せ
                              半田信用金庫 業務推進部
                              電話：０５６９－２６－６８５５